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	ОБРАЗЕЦ ЗА ОПЕРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
ОД НВО ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ / ПРОЕКТНА АКТИВНОСТ
 СО БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА 
(по објавен јавен повик и по одобрени апликации)
 

	1. Корисник

	[bookmark: Text4]Име и презиме или назив на правното лице и краток назив или кратенка: 


	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница: 

	Име и презиме на контакт лицето (за правно лице): 

	2. Наслов на проектот / проектната активност

	



	3. Област 
(се означува со „Х”)
	· КУЛТУРА
· ОБРАЗОВАНИЕ
· НВО
· СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
· ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
· СПОРТ
· МЛАДИ
· МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА
· ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
· ЖИВОТНА СРЕДИНА
· ДРУГО

	4. Вкупен буџет на проектот / проектната активност (сите трошоци за проектот покриени со средства од Општина Велес и од други извори на финансирање )

	денари

	4.1. Вкупно средства одобрени од  Општина Велес

	денари

	5. Место (простор), град, држава на реализација на проектот / проектната активност
	5.1. Време (период, датум) и времетраење (во денови) на проектот / проектната активност

	
	од        до        /  денови

	6. Автор(и) на проектот / проектната активност 
(да се наведе име и презиме и тип на автор)

	


	6.1. Други соработници вклучени во проектот / проектната активност 
(да се наведе име и презиме и тип на соработник)

	


	7. Краток опис на фазите на проектот / проектната активност 
(можни фази – подготовки, реализација, промоција итн.; да се наведат со конкретни активности, локации, датуми, времетраење, вклучени луѓе итн.)
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	8. Финансиски план и динамика на трошоците кои се покриваат со средствата одобрени од Буџетот на Општина Велес 
Спецификација на трошоците на проектот 
(задолжително изразена во денари со прилог на сметки, фактури, уплати и др.)

	Бр
	Опис на трошок 
(патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, трошоци, организациски трошоци, печатење, и друг промотивен материјал по потреба дополнете ја табелата со нови редови)
	Износ 
(вкупни трошоци)

	 1
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	 3
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	 6
	
	

	 7
	
	

	 8
	
	

	8.1. Вкупни трошоци кои ќе бидат покриени со средствата добиени од Општина Велес 
	



         Напомена:
         Корисникот е должен петнаесет (15) дена пред реализацијата на проектот / проектната активност до Општина Велес, по електронска пошта opve@veles.gov.mk, да достави известување за денот, местото и времето на реализацијата на проектот / проектната активност и неговата содржина, како и промотивни материјали поврзани со истиот (плакати, постери, промотивни видеа, презентации), а во рок од три (3) дена по реализацијата да достави известување дека е реализиран проектот / проектната активност со приложување документација (фотографии, видео запис и др.)

Доколку корисникот не го реализира проектот / проектната активност, должен е во целост да ги врати финансиските средства од Општина Велес.




	Датум:

	Корисник: 
(име и презиме на одговорното лице):



	Потпис:
>>> 






Општина Велес / Municipality of Veles
Street: „Panko Brashnar” No. 1, 1400 Veles, Republic of North Macedonia
Tel / fax: +389 43 232 966
e-mail: opve@veles.gov.mk
www.veles.gov.mk
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